
IMI REPORT

Číslo: 26804.1

PW - Vyslání pracovníků – Žádost o informace týkající se pracovních podmínek

Žádost o informace o vysílání pracovníků poskytovatelem služeb

Žádost o informace o vysílání pracovníků poskytovatelem služeb

Důvod zaslání žádosti Nesrovnalosti ohledně řádného zápisu nebo činnosti vysílající společnosti.
Nesrovnalosti ohledně vysílání pracovníka
Nesrovnalosti ohledně legálního pracovního poměru pracovníka ve vysílající zemi.
Chybějící dokumenty
Chybějící informace ohledně právních zdrojů vztahujících se na vyslané pracovníky
Chybějící informace ohledně spolupráce a vymáhání předpisů
Chybějící informace ohledně výjimek
Chybějící informace ohledně pracovních podmínek vyslaných pracovníků
Pochybnosti ohledně dokumentů
Jiné

Důvod žádosti (en) sample text

Data

V čl. 6 odst. 6 písm. b) směrnice 2014/67/EU se stanoví, že žádosti budou vyřízeny nejvýše do 25
pracovních dnů (tj. 35 kalendářních dní), pokud nebyla dohodnuta kratší lhůta.

Lhůta v kalendářních dnech, ve které
je požadována odpověď

1

Lhůta v kalendářních dnech, ve které
recipient odpoví

1

Datum odeslání 21/05/2021

Datum přijetí 21/05/2021

Lhůta 22/05/2021

Údaje o poskytovateli služeb

Právní forma poskytovatele služeb Fyzická osoba

Jméno sample text

Příjmení sample text

Státní příslušnost Rakousko

Místo narození Je známo

Stát narození Rakousko

Obec sample text

Datum narození Je známo

Datum 02/05/2021

Odvětví služeb

Služby Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Referenční čísla odvětví služeb podle
NACE

sample text

21/05/2021 13:58 CEST1training  user  EU Training
authority



Adresa

Adresa poskytovatele služeb Je známo

Typ adresy Korespondenční adresa

Ulice a číslo sample text

Obec sample text

PSČ sample text

Země Rakousko

Region Burgenland

Kontaktní údaje

e-mailová adresa sample@text.imi

Telefonní číslo +12345678

Identifikace

Daňové identifikační číslo Je známo

DIČ sample text

Jiný typ identifikace Je k dispozici

Obchodní / živnostenský rejstřík sample text

Profesní registrační číslo sample text

Číslo sociálního pojištění sample text

Další registrační číslo sample text

Právní zástupce

Údaje o právním zástupci Je k dispozici

Jméno sample text

Příjmení sample text

Adresa známá

Ulice a číslo sample text

Obec sample text

PSČ sample text

Země Rakousko

Region Burgenland

e-mailová adresa sample@text.imi

Telefonní číslo +123456789

Další informace

Doplňující informace o dané činnosti (en) sample text

Informace o vyslaných pracovnících

Týkají se vyžádané informace
konkrétních vyslaných pracovníků?

Ano

Byly poskytnuty podrobné informace
o vyslaném pracovníkovi

v tabulce

21/05/2021 13:58 CEST2training  user  EU Training
authority



Informace o vyslaných pracovnících - 1

Jméno sample text

Příjmení sample text

Stát narození Rakousko

Místo narození (obec) sample text

Datum narození Je známo

Datum 02/05/2021

Státní příslušnost Rakousko

Číslo sociálního pojištění sample text

Podrobnosti o cest. pasu / průkazu
totožnosti

Je k dispozici

Druh dokladu totožnosti Průkaz totožnosti

Číslo sample text

Vydáno dne 02/05/2021

Datum skončení platnosti 22/08/2021

Povolání (en) sample text

Adresa vyslaného pracovníka Je k dispozici

Typ adresy Korespondenční adresa

Země Rakousko

Region / oblast (en) sample text

Obec sample text

PSČ sample text

Ulice a číslo sample text

E-mailová adresa vyslaného
pracovníka

sample@text.imi

Otázky a odpovědi

Kategorie otázek [ F1 ] Všeobecné otázky týkající se základních podmínek (96/71 čl. 3 odst. 1)
[ F2 ] Maximální délka pracovní doby a minimální doba odpočinku (96/71 čl. 3 odst. 1 písm. a))
[ F3 ] Minimální placená dovolená za kalendářní rok (96/71 čl. 3 odst. 1 písm. b))
[ F4 ] Odměňování, včetně sazeb za přesčasy (96/71 čl. 3 odst. 1 písm. c))
[ F5 ] Ochranná opatření, rovné zacházení a ostatní ustanovení o nediskriminaci (96/71 čl. 3 odst. 1
písm. f) a g))
[ F5A ] Podmínky ubytování / Příplatky nebo úhrada výdajů spojených s vysíláním / dlouhodobým
vysláním (96/71 čl. 3 odst. 1 písm. h) a i)) (čl. 3 odst. 1a)
[ F6 ] Další otázky týkající se uplatňování všeobecných podmínek (96/71 čl. 3 odst. 2 až 10)
[ F7 ] Kontaktní údaje pro informace, opatření zaručující dodržování směrnice a soudní opravné
prostředky (96/71 články 4 až 6)

[F101] Upravuje tyto pracovní podmínky zákon?

[F101] Upravuje tyto pracovní podmínky zákon?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F102] Upravuje tyto pracovní podmínky pouze zákon?

[F102] Upravuje tyto pracovní podmínky pouze zákon?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

21/05/2021 13:58 CEST3training  user  EU Training
authority



Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F103] Jsou podmínky zaměstnání dány všeobecně použitelnými
kolektivními smlouvami?

[F103] Jsou podmínky zaměstnání dány všeobecně použitelnými kolektivními smlouvami?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[F103.1] (Pokud ano) Jaká ustanovení uplatňujete?

Podrobná odpověď (en) sample text

[F103a] Uplatňujete  kolektivní smlouvy, které nejsou všeobecně
použitelné, podle 96/71 čl. 3 odst. 8 druhé odrážky?

[F103a] Uplatňujete  kolektivní smlouvy, které nejsou všeobecně použitelné, podle 96/71 čl. 3 odst. 8
druhé odrážky?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F104] Existují nějaká zvláštní pravidla pro poskytované pracovníky?

[F104] Existují nějaká zvláštní pravidla pro poskytované pracovníky?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[F104.1] (Pokud ano) Upřesněte prosím.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F105] Kde lze podmínky pro najímání pracovníků najít?

[F105] Kde lze podmínky pro najímání pracovníků najít?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F106] Informoval zaměstnavatel vyslané pracovníky o pracovních
podmínkách, které se během vyslání uplatňují?

[F106] Informoval zaměstnavatel vyslané pracovníky o pracovních podmínkách, které se během
vyslání uplatňují?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F201] Je ve vašem státě nějak upravena délka týdenní pracovní doby?

[F201] Je ve vašem státě nějak upravena délka týdenní pracovní doby?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[F201.1] Jaká platí pravidla?

Odpověď (en) sample text

[F201.2] Na která odvětví se tato pravidla vztahují?

Odpověď (en) sample text

21/05/2021 13:58 CEST4training  user  EU Training
authority



[F201.3] Na která povolání se tato pravidla vztahují?

Odpověď

[F201.4] Jsou tato pravidla stanovena zákonem?

Odpověď

[F201.5] Jsou tato pravidla stanovena kolektivními smlouvami?

Odpověď

Podrobná odpověď

[F202] Kolik hodin denně má/smí pracovník ve vašem státě pracovat?

[F202] Kolik hodin denně má/smí pracovník ve vašem státě pracovat?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F203] Kolik hodin týdně má/smí pracovník ve vašem státě pracovat?

[F203] Kolik hodin týdně má/smí pracovník ve vašem státě pracovat?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F204] Kolik hodin za noc má/smí pracovník ve vašem státě pracovat?

[F204] Kolik hodin za noc má/smí pracovník ve vašem státě pracovat?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F205] Pokud se odpracované hodiny nepočítají za den nebo týden, kolik
hodin má/smí pracovník ve vašem státě pracovat?

[F205] Pokud se odpracované hodiny nepočítají za den nebo týden, kolik hodin má/smí pracovník ve
vašem státě pracovat?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F206] Platí ve vašem státě nějaká pravidla ohledně počtu hodin
odpracovaných za den?

[F206] Platí ve vašem státě nějaká pravidla ohledně počtu hodin odpracovaných za den?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F207] Existují nějaká pravidla ohledně délky přestávek?

[F207] Existují nějaká pravidla ohledně délky přestávek?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F208] Započítává se ve vašem členském státě do pracovní doby i čas
strávený dojížděním?

[F208] Započítává se ve vašem členském státě do pracovní doby i čas strávený dojížděním?

21/05/2021 13:58 CEST5training  user  EU Training
authority



Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F209] Kolik činí ve vašem státě denně doba odpočinku?

[F209] Kolik činí ve vašem státě denně doba odpočinku?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F210] Kolik činí ve vašem státě týdně doba odpočinku?

[F210] Kolik činí ve vašem státě týdně doba odpočinku?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F211] Jak dlouhá je ve vašem členském státě doba odpočinku při noční
práci?

[F211] Jak dlouhá je ve vašem členském státě doba odpočinku při noční práci?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F212] Kolik činí ve vašem státě doba odpočinku v ostatních případech?

[F212] Kolik činí ve vašem státě doba odpočinku v ostatních případech?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F213] Je ve vašem státě nějak upravena minimální délka odpočinku?

[F213] Je ve vašem státě nějak upravena minimální délka odpočinku?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[F213.1] Pokud ano, jak se tato doba odpočinku vypočítává?

Odpověď Za týden – minimum viz rámeček níže

[F213.2] Jak je stanovena minimální délka doby odpočinku (v hodinách)?

Odpověď sample text

[F214] Jsou zaměstnavatelé ve vašem členském státě povinni
zaznamenávat denní, týdenní nebo měsíční pracovní dobu?

[F214] Jsou zaměstnavatelé ve vašem členském státě povinni zaznamenávat denní, týdenní nebo
měsíční pracovní dobu?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F301] Jak je pracovníkovi udělována placená dovolená dovolená? (Podle
jeho potřeb nebo podle potřeb zaměstnavatele?)

[F301] Jak je pracovníkovi udělována placená dovolená dovolená? (Podle jeho potřeb nebo podle
potřeb zaměstnavatele?)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

21/05/2021 13:58 CEST6training  user  EU Training
authority



Odpověď na žádost pracovníka

Podrobná odpověď (en) sample text

[F302] Jak se zohledňuje referenční období? (Za kalendářní rok / za 12
měsíců)

[F302] Jak se zohledňuje referenční období? (Za kalendářní rok / za 12 měsíců)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď za kalendářní rok

Podrobná odpověď (en) sample text

[F303] Na kolik dní placené dovolené má ve všem státě pracovník nárok?

[F303] Na kolik dní placené dovolené má ve všem státě pracovník nárok?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F304] Existuje ve vašem státě vnitrostátní fond pro placené dovolené?

[F304] Existuje ve vašem státě vnitrostátní fond pro placené dovolené?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[F304.1] Pokud ano, jak funguje?

Odpověď (en) sample text

[F305] Jak se délka placené dovolené vypočítává? Z čeho se vypočítává?

[F305] Jak se délka placené dovolené vypočítává? Z čeho se vypočítává?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F306] Jak se vypočítává mzda, kterou dostává pracovník ve dnech, kdy je
na dovolené?

[F306] Jak se vypočítává mzda, kterou dostává pracovník ve dnech, kdy je na dovolené?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F307] Jak se vypočítává mzda nebo dávky, kterou dostává pracovník ve
dnech, kdy je nemocný?

[F307] Jak se vypočítává mzda nebo dávky, kterou dostává pracovník ve dnech, kdy je nemocný?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F400] Jak je ve vašem členské státě definována mzda?

[F400] Jak je ve vašem členské státě definována mzda?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

21/05/2021 13:58 CEST7training  user  EU Training
authority



[F401] Existuje ve vašem členském státě zákonem daná minimální mzda?

[F401] Existuje ve vašem členském státě zákonem daná minimální mzda?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F401a] Kolik činí minimální denní nebo hodinová mzda vztahující se na
období  vyslání?

[F401a] Kolik činí minimální denní nebo hodinová mzda vztahující se na období  vyslání?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F402] Upravují minimální mzdu všeobecně použitelné kolektivní
smlouvy?

[F402] Upravují minimální mzdu všeobecně použitelné kolektivní smlouvy?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F403] Z jakých kritérií se vychází při výpočtu mzdy?

[F403] Z jakých kritérií se vychází při výpočtu mzdy?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď za den

Podrobná odpověď (en) sample text

[F404] Kolik činí ve vašem státě deklarovaná a/nebo vyplácená
pracovníkova odměna?

[F404] Kolik činí ve vašem státě  pracovníkova deklarovaná a/nebo vyplácená odměna?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F405] Proplácí se přesčasy?

[F405] Proplácí se přesčasy?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[F405.1] Pokud ano, v jaké výši se přesčas proplácí?

Odpověď (en) sample text

[F406] Jak se vypočítává hrubá mzda?

[F406] Jak se vypočítává hrubá mzda?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď za hodinu

Podrobná odpověď (en) sample text

21/05/2021 13:58 CEST8training  user  EU Training
authority



[F407a] Které položky se ve vašem členském státě zahrnují do minimální
mzdy? (přesčasy, zařazení do mzdových tříd, denní příspěvky, 13. plat
nebo podobná odměna...)

[F407a] Které položky se ve vašem členském státě zahrnují do minimální mzdy? (přesčasy, zařazení
do mzdových tříd, denní příspěvky, 13. plat nebo podobná odměna...)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Minimální hrubá mzda
Minimální hrubá mzda podle mzdových tříd
Příplatek za práci večer
Hodinová mzda a/nebo mzda za úkolovou práci podle mzdových tříd  
Příplatek za práci v noci
Příplatek za směnný provoz
Příplatek za pohotovost
Přesčasy
Náhrada za dovolenou  
Příplatky na dovolenou  
Příplatky za práci v neděli a ve státní svátek
Denní příplatky, strava a ubytování (plnění úkolů v rámci hostitelského členského státu)
Příplatek za vyslání
Příplatek za délku služby  
Kompenzace za denní dojíždění
13. plat nebo podobná odměna
Prémie za nebezpečnou či náročnou práci nebo ve práci znečistěném prostředí
Ostatní prémie za určité pracovní podmínky
Ostatní

Podrobnosti o dalších položkách
zahrnutých v definici odměny

(en) sample text

[F408] Dostává pracovník podle vašich předpisů za vyslání nějaký
příplatek?

[F408] Dostává pracovník podle vašich předpisů za vyslání nějaký příplatek?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F409] Dostávají zaměstnanci agentury pro dočasnou práci odměnu v
souladu s kolektivními smlouvami uživatele (podniku)?

[F409] Dostávají zaměstnanci agentury pro dočasnou práci odměnu v souladu s kolektivními
smlouvami uživatele (podniku)?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F501] Jaká pravidla ohledně mateřské dovolené platí v případě, že je
zaměstnaná žena těhotná?

[F501] Jaká pravidla ohledně mateřské dovolené platí v případě, že je zaměstnaná žena těhotná?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F502] Jak jsou těhotné ženy chráněny?

[F502] Jak jsou těhotné ženy chráněny?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F503] Jak jsou chráněny ženy v období po porodu?

[F503] Jak jsou chráněny ženy v období po porodu?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

21/05/2021 13:58 CEST9training  user  EU Training
authority



Odpověď (en) sample text

[F504] Jaká ochrana se vztahuje na mladé pracovníky?

[F504] Jaká ochrana se vztahuje na mladé pracovníky?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F505] Existují u vyslaných pracovníků nějaké výjimky při uplatňování
zásady rovného zacházení?

[F505] Existují u vyslaných pracovníků nějaké výjimky při uplatňování zásady rovného zacházení?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F506] Jaký postih hrozí při porušení zásady rovného zacházení?

[F506] Jaký postih hrozí při porušení zásady rovného zacházení?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F507] Na koho se může pracovník obrátit, je-li diskriminován?

[F507] Na koho se může pracovník obrátit, je-li diskriminován?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F5A01] Jsou ve vašem státě nějak upraveny podmínky ubytování
pracovníků? (96/71 čl. 3 odst. 1 písm. h))

[F5A01] Jsou ve vašem státě nějak upraveny podmínky ubytování pracovníků? (96/71 čl. 3 odst. 1
písm. h))

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F5A02] Jsou ve vašem členském státě poskytovány pracovníkům, kteří
cestují na/z pracoviště, příspěvky nebo náhrady na pokrytí cestovních
výdajů, stravy a ubytování? (96/71 čl. 3 odst. 1 písm. i))

[F5A02] Jsou ve vašem členském státě poskytovány pracovníkům, kteří cestují na/z pracoviště,
příspěvky nebo náhrady na pokrytí cestovních výdajů, stravy a ubytování? (96/71 čl. 3 odst. 1 písm. i))

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F5A03] Jsou poskytovány příspěvky nebo náhrady na pokrytí cestovních
výdajů, stravy a ubytování pro pracovníky, kteří jsou vysláni pracovat na
jiném pracovišti (ve vašem členském státě nebo v jiném členském státě)?
(96/71 čl. 3 odst. 1 písm. i))

[F5A03] Jsou poskytovány příspěvky nebo náhrady na pokrytí cestovních výdajů, stravy a ubytování
pro pracovníky, kteří jsou vysláni pracovat na jiném pracovišti (ve vašem členském státě nebo v jiném
členském státě)? (96/71 čl. 3 odst. 1 písm. i))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

21/05/2021 13:58 CEST10training  user  EU Training
authority



Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F5A04] Existují vnitrostátní právní předpisy nebo zvyklosti, které
zaměstnavatelům ukládají hradit vyslaným pracovníkům cestu, stravu a
ubytování?

[F5A04] Existují vnitrostátní právní předpisy nebo zvyklosti, které  zaměstnavatelům ukládají hradit
vyslaným pracovníkům cestu, stravu a ubytování?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F5A05] Pokud jde o dlouhodobé vyslání, jaké další pracovní podmínky
jsou stanoveny ve vnitrostátních právních předpisech nebo v kolektivní
smlouvě a platí ve vašem členském státě? (2018/957 čl. 1 odst. 2
písm. b), 96/71 nový odstavec 1a v článku 3)

[F5A05] Pokud jde o dlouhodobé vyslání, jaké další pracovní podmínky jsou stanoveny ve
vnitrostátních právních předpisech nebo v kolektivní smlouvě a platí ve vašem členském státě?
(2018/957 čl. 1 odst. 2 písm. b), 96/71 nový odstavec 1a v článku 3)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F601] Uplatňuje váš členský stát výjimku týkající se první montáže
a/nebo první instalace zboží (čl. 3 odst. 2)?

[F601] Uplatňuje váš členský stát výjimku týkající se první montáže a/nebo první instalace zboží (čl. 3
odst. 2)?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F602] Můžete potvrdit, že vyslaný pracovník má příslušné dovednosti
nebo specializaci nutné k první montáži a/nebo první instalaci zboží?

[F602] Můžete potvrdit, že vyslaný pracovník má příslušné dovednosti nebo specializaci nutné k první
montáži a/nebo první instalaci zboží?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F603] Uplatňuje váš členský stát výjimku pro vyslání nepřesahující jeden
měsíc (čl. 3 odst. 3 a 4)?

[F603] Uplatňuje váš členský stát výjimku pro vyslání nepřesahující jeden měsíc (čl. 3 odst. 3 a 4)?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F604] Existuje u vás nějaká všeobecně použitelná kolektivní smlouva
umožňující takovou výjimku?

[F604] Existuje u vás nějaká všeobecně použitelná kolektivní smlouva umožňující takovou výjimku?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[F604.1] Na která odvětví se tato výjimka vztahuje?

21/05/2021 13:58 CEST11training  user  EU Training
authority



Odvětví, na která se vztahuje
výjimka

Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Podrobná odpověď (en) sample text

[F605] Můžete poskytnout datum zahájení vysílání?

[F605] Můžete poskytnout datum zahájení vysílání?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Počáteční datum 19/05/2021

Podrobná odpověď (en) sample text

[F606] Můžete poskytnout datum ukončení vysílání?

[F606] Můžete poskytnout datum ukončení vysílání?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Datum ukončení 18/05/2021

Podrobná odpověď (en) sample text

[F607] Uplatňuje se ve vašem členském státě výjimka ohledně práce
malého rozsahu? (čl. 3 odst. 5)

[F607] Uplatňuje se ve vašem členském státě výjimka ohledně práce malého rozsahu? (čl. 3 odst. 5)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[F607.1] Jak orgány vašeho státu definují práci malého rozsahu?

Odpověď (en) sample text

Podrobná odpověď (en) sample text

[F608a] Jsou dočasným pracovníkům zajištěny rovné pracovní podmínky
(čl. 3 odst. 1b)?

[F608a] Jsou dočasným pracovníkům zajištěny rovné pracovní podmínky (čl. 3 odst. 1b)?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F608b] Jsou pracovníkům agentur pro dočasnou práci zajištěny nějaké
další podmínky práce? (čl. 3 odst. 9)

[F608b] Jsou pracovníkům agentur pro dočasnou práci zajištěny nějaké další podmínky práce? (čl. 3
odst. 9)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F611a]  Platí ve vašem státě kromě čl. 3 odst. 1 ještě další ustanovení
ohledně pracovních podmínek (čl. 3 odst. 10 první odrážka)?

[F611a]  Platí ve vašem státě kromě čl. 3 odst. 1 ještě další ustanovení ohledně pracovních podmínek
(čl. 3 odst. 10 první odrážka).

Podrobnosti o otázce (en) sample text

21/05/2021 13:58 CEST12training  user  EU Training
authority



Odpověď Ano

[F611a.1] Pokud ano, kvalifikují se ve smyslu ustanovení o veřejném pořádku?

Odpověď Ano

[F611a.2] V případě ustanovení o veřejném pořádku, jaké další podmínky musí být ve vašem
členském státě dodržovány zahraničními poskytovateli služeb?

Podrobná odpověď (en) sample text

[F613] V případě ustanovení o veřejném pořádku, jaké další podmínky
musí být ve vašem členském státě dodržovány zahraničními poskytovateli
služeb?

[F613] V případě ustanovení o veřejném pořádku, jaké další podmínky musí být ve vašem členském
státě dodržovány zahraničními poskytovateli služeb?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F701] Jaká jsou kontaktní údaje orgánu, na který se lze ve vašem státě
obrátit? (články 4 až 6)

[F701] Jaká jsou kontaktní údaje orgánu, na který se lze ve vašem státě obrátit? (články 4 až 6)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F702] Jaká jsou kontaktní údaje inspektorátu práce, na který se lze ve
vašem státě obrátit? (články 4 až 6)

[F702] Jaká jsou kontaktní údaje inspektorátu práce, na který se lze ve vašem státě obrátit? (články 4
až 6)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F703] Na který se příslušný orgán se v takovém případě může pracovník
nebo poskytovatel služeb obrátit z žádostí o informace? (články 4 až 6)

[F703] Na který se příslušný orgán se v takovém případě může pracovník nebo poskytovatel služeb
obrátit z žádostí o informace? (články 4 až 6)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F704] Jsou tyto informace k dispozici také na internetu?

[F704] Jsou tyto informace k dispozici také na internetu?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Internetová stránka: sample text

Podrobná odpověď (en) sample text

[F705] Jak je zajišťováno dodržování vnitrostátních předpisů (článek 5)?

[F705] Jak je zajišťováno dodržování vnitrostátních předpisů (článek 5)?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F706] Jsou za jejich porušení ukládány nějaké správní sankce?
(článek 5)

[F706] Jsou za jejich porušení ukládány nějaké správní sankce? (článek 5)

21/05/2021 13:58 CEST13training  user  EU Training
authority



Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F707] Jsou za jejich porušení ukládány nějaké trestní sankce? (článek 5)

[F707] Jsou za jejich porušení ukládány nějaké trestní sankce? (článek 5)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[F708] Jaký konkrétní postih hrozí za porušení pravidel upravujících
vysílání? (článek 5)

[F708] Jaký konkrétní postih hrozí za porušení pravidel upravujících vysílání? (článek 5)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F709] Existují nějaká ustanovení týkající se odpovědnosti subdodavatelů
a na koho se vztahují? (článek 5)

[F709] Existují nějaká ustanovení týkající se odpovědnosti subdodavatelů a na koho se vztahují?
(článek 5)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F710] Na koho se ustanovení o odpovědnosti vztahují? (ne všechny
dodavatele / pouze na hlavní dodavatele / pouze na subdodavatele / na
klienta?)

[F710] Na koho se ustanovení o odpovědnosti vztahují? (ne všechny dodavatele / pouze na hlavní
dodavatele / pouze na subdodavatele / na klienta?)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ustanovení o odpovědnosti se vztahují na všechny dodavatele.

Podrobná odpověď (en) sample text

[F711] Jaké existují soudní opravné prostředky? (článek 6)

[F711] Jaké existují soudní opravné prostředky? (článek 6)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F712] Jaké jsou k dispozici postupy pro řešení porušení práv pracovníků
(článek 6)?

[F712] Jaké jsou k dispozici postupy pro řešení porušení práv pracovníků (článek 6)?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[F713] Jaká je adresa vašich oficiálních centrálních vnitrostátních
internetových stránek?

[F713] Jaká je adresa vašich oficiálních centrálních vnitrostátních internetových stránek?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď sample text

21/05/2021 13:58 CEST14training  user  EU Training
authority



Administrativní údaje

Forma PW - Vyslání pracovníků – Žádost o informace týkající se pracovních podmínek

Způsob zpracování Request

Číslo 26804

Status Přijato

Verze 1

Poslední aktualizace 21/05/2021 13:15 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 13:15 CEST

History Item Version: 1
Action: Přijata žádost
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 13:09 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost odeslána
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 13:08 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost uložena
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 13:07 CEST

Link

Link Item Repository Name: PW - Vyslání pracovníků – Žádost o informace týkající se pracovních podmínek
Entry Number: 26781
Link Type: Zkopírováno z žádosti
Linked By: IMI System
Date: 21/05/2021 13:07 CEST

Requesting Authority

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

21/05/2021 13:58 CEST15training  user  EU Training
authority



Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

21/05/2021 13:58 CEST16training  user  EU Training
authority


